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 (股份代號: 2198) 

 
2018年5月21日舉行的 

股東週年大會表決結果 

 

中國三江精細化工有限公司（「本公司」）於 2018 年 5 月 21 日舉行股東週年大

會（「大會」），所有在股東週年大會通知內所載決議案之表決以投票方式進行。

所有決議案均獲本公司股東（「股東」）投票通過，投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數(大约的%)

(註)
 

贊成 反對 

1. 省覽及批准截至 2017 年 12 月 31 日止年度之經審

核綜合財務報表、董事會報告及核數師報告 

669,992,597 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

2. 宣派本公司截至 2017 年 12 月 31 日止年度之每股

0.1 港元的末期股息每股 12.5 港仙 

670,578,597 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

3. (a) 重選管建忠先生為董事 653,026,501 
(97.38%) 

17,552,096 
(2.62%) 

(b) 重選韓建平先生為董事 659,185,640 
(98.30%) 

11,392,957 
(1.70%) 

(c) 重選饒火濤先生為董事 659,185,640 
(98.30%) 

11,392,957 
(1.70%) 

(d) 授權董事會釐定董事酬金 669,985,597 
(99.98%) 

143,000 
(0.02%) 

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權董

事會釐定其酬金 

661,211,569 
(98.67%) 

8,917,028 
(1.33%) 



  

 

普通決議案 
票數(大约的%)

(註)
 

贊成 反對 

5. 授予董事配發、發行或以其他方式處理本公司股

份之一般授權(股東週年大會通告第 5 項普通決議

案) 

568,420,249 
(84.77%) 

102,158,348 
(15.23%) 

6. 授予董事購回本公司股份之一般授權(股東週年

大會通告第 6 項普通決議案) 

670,128,597 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

7. 擴大授予董事發行本公司股份之一般授權，加入

購回之股份數目(股東週年大會通告第 7 項普通決

議案) 

571,250,842 
(85.19%) 

99,327,755 
(14.81%) 

 

註: 投票票數及百分比數字是根據對親身出席大會會議或通過法人代表或通過委任
 代表表格的股東的總持股量。 

 

由於逾 50%票數贊成上文決議案，全部決議案以本公司普通決議案方式獲正式通

過。 

 

賦予股東權利可出席股東週年大會及在會上表決贊成或反對各決議案之股份總

數為 1,190,000,000 股股份，相當於本公司於股東週年大會日期之全部已發行股

本。當時並無任何股份賦予股東權利在股東週年大會上僅可放棄表決權或投票反

對有關決議案。 

 

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會

上投票表決之監票人。 

 

 

承董事會命 
中國三江精細化工有限公司 

主席兼執行董事 
管建忠 

 

香港，2018年5月21日 

 

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為管建忠先生、韓建紅女士、韓

建平先生及饒火濤先生以及三名獨立非執行董事，分別為沈凱軍先生、裴愚女士

及孔良先生。 

 


